

# Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: **O/0694/2021/OKS**

## OBJEDNATEL

statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

## DODAVATEL

Obchodní firma : KOVOMA - Mácha, s.r.o.

Sídlo : Kapitolní 3173/6

70030 Ostrava

IČ : 28623291

DIČ: CZ28623291

## PRÍJEMCE (zasilací adresa):

městský obvod Vítkovice

Mírové náměstí 1

70379 Ostrava-Vítkovice

Bank. spojení:

Číslo účtu : /

LP: 9/2021/08

### Objednáváme u Vás :

zahájení prací na opravách obrusných vrstev dle soupisu 1. objednávky 2021, ke smlouvě č. 1507/2021/OKS ze dne 23.6.2021

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

Datům splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavatelé vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavatelé písemně (email) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 10.08.2021

Cena bez DPH : 215 860,00 Kč

Cena vč. DPH : 261 190,60 Kč

Vyřizuje / tel. / email :

V Ostravě dne: 30.6.2021

Statutární město Ostrava  
městský obvod Vítkovice



OSTRAVA!!!

# OSTRAVA!!!

KOVOMA -Mácha,s r.o.

Kapitální 3173/6  
700 30,Ostrava 30

IČO:286 23 291 DIČ:CZ28623291

Objednatel:Statutární město Ostrava  
Prokešovo náměstí 1803/8  
72930 Ostrava-Moravská Ostrava  
IČ:00845451  
DIČ:CZ00845451

Příjemce: městský obvod Vítkovice  
Mírové náměstí 1  
70379 Ostrava-Vítkovice

Potvrzuji níže uvedený text, který je nedílnou součástí objednávky  
č.O/0694/2021/OKS.

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této objednávky, a to včetně všech případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je-li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

Potvrzuji:

1.7.2021

Soupis 1. objednávka 2021  
Celkový soupis

| Přibližný rozsah oprav výtluků na komunikacích svěřených do správy městského obvodu Ostrava Vítkovice   |                     |       |                             |                                |
|---|---------------------|-------|-----------------------------|--------------------------------|
| KOVOMA- Mácha, s.r.o.   |                     |       |                             |                                |
| Druh stavebních prací   | Předpoklad oprav m2 | m. j. | Cena za jednotku bez DPH Kč | Celková cena za rok bez DPH Kč |
| oprava komunikace obalovanou směsí ABS vsíle 5 cm včetně zařezání, penetrace a uválcování do 100m <sup>2</sup>                                | 0                   | m2    | 558,00 Kč                   | 0,00 Kč                        |
| oprava komunikace obalovanou směsí ABS vsíle 5 cm, provedením podkladních vrstev včetně zařezání, penetrace a uválcování do 100m <sup>2</sup> | 251                 | m2    | 860,00 Kč                   | 215 860,00 Kč                  |

|                                    |  |  |  |  |
|------------------------------------|--|--|--|--|
| <b>Nabídková cena bez DPH v Kč</b> |  |  |  | <b>CENA BEZ DPH</b><br><b>215 860,00</b> |
|------------------------------------|--|--|--|--|

KOVOMA-MÁCHA, s.r.o.  
Kapitánův 6, 780 30 Ostrava 30  
IČ: 286232911 DIČ: CZ286232911  
Mobil: 602 755 090 ②

Soupis 1. objednávka 2021  
Erbenova

| Přibližný rozsah oprav výtluků na komunikacích svěřených do správy městského obvodu Ostrava Vítkovice  |                     |       |                             |                                |
|--|---------------------|-------|-----------------------------|--------------------------------|
| KOVOMA- Mácha, s.r.o.  |                     |       |                             |                                |
| Druh stavebních prací  | Předpoklad oprav m2 | m. j. | Cena za jednotku bez DPH Kč | Celková cena za rok bez DPH Kč |
| oprava komunikace obalovanou směsí ABS vsíle 5 cm včetně zařezání, penetrace a uválcování do 100m <sup>2</sup>                                 | 0                   | m2    | 558,00 Kč                   | 0,00 Kč                        |
| oprava komunikace obalovanou směsí ABS vsíle 5 cm, sprovedením podkladních vrstev včetně zařezání, penetrace a uválcování do 100m <sup>2</sup> | 123,5               | m2    | 860,00 Kč                   | 106 210,00 Kč                  |

|                                    |  |  |  |  |
|------------------------------------|--|--|--|--|
| <b>Nabídková cena bez DPH v Kč</b> |  |  |  | <b>CENA BEZ DPH</b><br><b>106 210,00</b> |
|------------------------------------|--|--|--|--|

**KOVOMA-MÁCHA, s.r.o.**  
Kapitoiní 6, 700 30 Ostrava 30  
IČ: 28623291 DIČ: CZ28623291  
MooA: 602 755 090

| Přibližný rozsah oprav výtuků na komunikacích svěřených do správy městského obvodu Ostrava Vítkovice   |                     |       |                             |                                |
|--|---------------------|-------|-----------------------------|--------------------------------|
| KOVOMA- Mácha, s.r.o.  |                     |       |                             |                                |
| Druh stavebních prací  | Předpoklad oprav m2 | m. j. | Cena za jednotku bez DPH Kč | Celková cena za rok bez DPH Kč |
| oprava komunikace obalovanou směsí ABS vsíle 5 cm včetně zařezání, penetrace a uválcování do 100m <sup>2</sup>                                 | 0                   | m2    | 558,00 Kč                   | 0,00 Kč                        |
| oprava komunikace obalovanou směsí ABS vsíle 5 cm, sprovedením podkladních vrstev včetně zařezání, penetrace a uválcování do 100m <sup>2</sup> | 74,3                | m2    | 860,00 Kč                   | 63 898,00 Kč                   |

|                                    |  |  |  |                     |
|------------------------------------|--|--|--|---------------------|
|                                    |  |  |  | <b>CENA BEZ DPH</b> |
| <b>Nabídková cena bez DPH v Kč</b> |  |  |  | <b>63 898,00</b>    |

**KOVOMA-MÁCHA, s.r.o.**  
 Kapitolní 6, 700 30 Ostrava 30  
 IČ: 28623291 DIČ: CZ28623291  
 Mobil: 602 755 090

Soupis 1. objednávka 2021  
Ocelářská

| Přibližný rozsah oprav výtlučů na komunikacích svěřených do správy městského obvodu Ostrava Vítkovice  |                     |       |                             |                                |
|--|---------------------|-------|-----------------------------|--------------------------------|
| KOVOMA- Mácha, s.r.o.  |                     |       |                             |                                |
| Druh stavebních prací  | Předpoklad oprav m2 | m. j. | Cena za jednotku bez DPH Kč | Celková cena za rok bez DPH Kč |
| oprava komunikace obalovanou směsí ABS vsíle 5 cm včetně zařezání, penetrace a uválcování do 100m <sup>2</sup>                                 | 0                   | m2    | 558,00 Kč                   | 0,00 Kč                        |
| oprava komunikace obalovanou směsí ABS vsíle 5 cm, sprovedením podkladních vrstev včetně zařezání, penetrace a uválcování do 100m <sup>2</sup> | 11,5                | m2    | 860,00 Kč                   | 9 890,00 Kč                    |

|                                    |  |  |  |  |
|------------------------------------|--|--|--|--|
| <b>Nabídková cena bez DPH v Kč</b> |  |  |  | <b>CENA BEZ DPH</b><br><b>9 890,00</b> |
|------------------------------------|--|--|--|--|

**KOVOMA-MÁCHA, S.F.O.**  
Kapitovní 6, 700 30 Ostrava 30  
IČ: 28623291 DIČ: CZ28623291  
Mobil: 602 785 090

Soupis 1. objednávka 2021  
Okružní

| Přibližný rozsah oprav výtluků na komunikacích svěřených do správy městského obvodu Ostrava Vítkovice  |                     |       |                             |                                |
|--|---------------------|-------|-----------------------------|--------------------------------|
| KOVOMA- Mácha, s.r.o.  |                     |       |                             |                                |
| Druh stavebních prací  | Předpoklad oprav m2 | m. j. | Cena za jednotku bez DPH Kč | Celková cena za rok bez DPH Kč |
| oprava komunikace obalovanou směsí ABS vsíle 5 cm včetně zařezání, penetrace a uválcování do 100m <sup>2</sup>                                 | 0                   | m2    | 558,00 Kč                   | 0,00 Kč                        |
| oprava komunikace obalovanou směsí ABS vsíle 5 cm, sprovedením podkladních vrstev včetně zařezání, penetrace a uválcování do 100m <sup>2</sup> | 3,8                 | m2    | 860,00 Kč                   | 3 268,00 Kč                    |

**CENA BEZ DPH**

|                                    |  |  |  |                 |
|------------------------------------|--|--|--|-----------------|
| <b>Nabídková cena bez DPH v Kč</b> |  |  |  | <b>3 268,00</b> |
|------------------------------------|--|--|--|-----------------|

**KOVOMA-MÁCHA, s.r.o.**  
Kapitoiní 6, 700 39 Ostrava 30  
IČ: 28623291 / DIČ: CZ28623291  
Mobil: 602 755 090

Soupis 1. objednávka 2021  
Rudná

Přibližný rozsah oprav vyřazení komunikací svěřených do správy městského obvodu Ostrava-Vitkovice

KOVOMA- Mácha, s.r.o.

| Druh stavebních prací  | Předpoklad oprav m2 | m. j. | Cena za jednotku bez DPH Kč | Celková cena za rok bez DPH Kč |
|--|---------------------|-------|-----------------------------|--------------------------------|
| oprava komunikace obalovanou směsí ABS vsíle 5 cm včetně zařezání, penetrace a uválcování do 100m <sup>2</sup>                                 | 0                   | m2    | 558,00 Kč                   | 0,00 Kč                        |
| oprava komunikace obalovanou směsí ABS vsíle 5 cm, sprovedením podkladních vrstev včetně zařezání, penetrace a uválcování do 100m <sup>2</sup> | 3,8                 | m2    | 860,00 Kč                   | 3 268,00 Kč                    |

**CENA BEZ DPH**

|                                    |  |  |  |                 |
|------------------------------------|--|--|--|-----------------|
| <b>Nabídková cena bez DPH v Kč</b> |  |  |  | <b>3 268,00</b> |
|------------------------------------|--|--|--|-----------------|

**KOVOMA-MÁCHA, s.r.o.**  
Kapitoiní 6, 700 30 Ostrava 30  
IČ: 28623291  
Mphl: 602 753 090



Soupis 1. objednávka 2021  
Ryskova

| Přibližný rozsah oprav vytloukání komunikací svedených do správy městského obvodu Ostrava Vítkovice  |                     |       |                             |                                |
|--|---------------------|-------|-----------------------------|--------------------------------|
| KOVOMA- Mácha, s.r.o.  |                     |       |                             |                                |
| Druh stavebních prací  | Předpoklad oprav m2 | m. j. | Cena za jednotku bez DPH Kč | Celková cena za rok bez DPH Kč |
| oprava komunikace obalovanou směsí ABS vsíle 5 cm včetně zařezání, penetrace a uválcování do 100m <sup>2</sup>                                 | 0                   | m2    | 558,00 Kč                   | 0,00 Kč                        |
| oprava komunikace obalovanou směsí ABS vsíle 5 cm, sprovedením podkladních vrstev včetně zařezání, penetrace a uválcování do 100m <sup>2</sup> | 6,3                 | m2    | 860,00 Kč                   | 5 418,00 Kč                    |

|                                    |  |  |  |  |
|------------------------------------|--|--|--|--|
| <b>Nabídková cena bez DPH v Kč</b> |  |  |  | <b>CENA BEZ DPH</b><br><b>5 418,00</b> |
|------------------------------------|--|--|--|--|

**KOVOMA-MÁCHA, s.r.o.**  
Kapitoinf 6, 700 30 Ostrava 30  
IČ: 28623291 DIČ: CZ28623291  
Mobil: 602 735 090

Soupis 1. objednávka 2021  
Slotčf

| Přibližný rozsah oprav výtluku na komunikacích svěřených do správy městského obvodu Ostrava-Mitkovice  |                     |       |                             |                                |
|--|---------------------|-------|-----------------------------|--------------------------------|
| KOVOMA- Mácha, s.r.o.  |                     |       |                             |                                |
| Druh stavebních prací  | Předpoklad oprav m2 | m. j. | Cena za jednotku bez DPH Kč | Celková cena za rok bez DPH Kč |
| oprava komunikace obalovanou směsí ABS vsíle 5 cm včetně zařezání, penetrace a uválcování do 100m <sup>2</sup>                                 | 0                   | m2    | 558,00 Kč                   | 0,00 Kč                        |
| oprava komunikace obalovanou směsí ABS vsíle 5 cm, sprovedením podkladních vrstev včetně zařezání, penetrace a uválcování do 100m <sup>2</sup> | 21,2                | m2    | 860,00 Kč                   | 18 232,00 Kč                   |

|                                    |  |  |  |   |
|------------------------------------|--|--|--|---|
| <b>Nabídková cena bez DPH v Kč</b> |  |  |  | <b>CENA BEZ DPH</b><br><b>18 232,00</b> |
|------------------------------------|--|--|--|---|

**KOVOMA-MÁCHA, s.r.o.**  
Kapitální 6, 700 30 Ostrava 30  
IČ: 28623291 / DIČ: CZ28623291  
Mobil: 602 753 080

Soupis 1. objednávka 2021  
Tavičská

| Přibližný rozsah oprav výtlačků na komunikacích svěřených do správy městského obvodu Ostrava-Vitkovice   |                     |       |                             |                                |
|--|---------------------|-------|-----------------------------|--------------------------------|
| KOVOMA- Mácha, s.r.o.  |                     |       |                             |                                |
| Druh stavebních prací  | Předpoklad oprav m2 | m. j. | Cena za jednotku bez DPH Kč | Celková cena za rok bez DPH Kč |
| oprava komunikace obalovanou směsí ABS vsíle 5 cm včetně zařezání, penetrace a uválcování do 100m <sup>2</sup>                                 | 0                   | m2    | 558,00 Kč                   | 0,00 Kč                        |
| oprava komunikace obalovanou směsí ABS vsíle 5 cm, sprovedením podkladních vrstev včetně zařezání, penetrace a uválcování do 100m <sup>2</sup> | 6,6                 | m2    | 860,00 Kč                   | 5 676,00 Kč                    |

**CENA BEZ DPH**

|                                    |  |  |  |                 |
|------------------------------------|--|--|--|-----------------|
| <b>Nabídková cena bez DPH v Kč</b> |  |  |  | <b>5 676,00</b> |
|------------------------------------|--|--|--|-----------------|

**KOVOMA-MÁCHA, s.r.o.**  
Kapitální 6, 700 30 Ostrava 30  
IČ: 28623291 DIČ: CZ28623291  
Mobil: 602-755-690